栖霞区2024年省、市、区级基层卫生骨干人才

测评结果公示

根据省卫生健康委《关于开展省级优秀基层卫生骨干人才年度测评的通知》（苏卫办基层〔2024〕7号）文件精神，按照“德、能、勤、绩、廉”五个方面，我委已完成对75名省、市、区级基层卫生骨干人才的年度测评工作，现将测评结果予以公示。
公示时间：2025年2月10日—2025年2月14日

具体名单详见附件1、附件2、附件3。

公示期间如有异议，请与栖霞区卫生健康委联系。

联系电话：（025）85664197，18151630531

联系地址：栖霞区文苑路118号商务办公中心栖霞区卫生健康委员会

邮    编：210046

南京市栖霞区卫生健康委员会

                            2025年2月10日

附件1

2024年栖霞区基层卫生省级骨干人才测评结果
	序号
	姓名
	工作单位
	测评结果

	1
	丁星浩
	靖安社区卫生服务中心
	合格

	2
	赵士国
	龙潭社区卫生服务中心
	合格

	3
	印红云
	龙潭社区卫生服务中心
	合格

	4
	潘丽玲
	西岗社区卫生服务中心
	合格

	5
	周  霞
	西岗社区卫生服务中心
	合格

	6
	张治强
	栖霞社区卫生服务中心
	合格

	7
	郭媛媛
	尧化社区卫生服务中心
	合格

	8
	桂千红
	尧化社区卫生服务中心
	合格

	9
	刘  平
	仙林社区卫生服务中心
	合格

	10
	贡献宇
	马群社区卫生服务中心
	合格

	11
	王正国
	马群社区卫生服务中心
	合格

	12
	丁爱梅
	迈皋桥社区卫生服务中心
	合格

	13
	孙丽玲
	迈皋桥社区卫生服务中心
	合格

	14
	许  丽
	迈皋桥社区卫生服务中心
	合格

	15
	刘  震
	迈皋桥社区卫生服务中心
	合格

	16
	宁仕琪
	燕子矶社区卫生服务中心
	合格

	17
	秦  松
	八卦洲社区卫生服务中心
	合格

	18
	张玉杰
	八卦洲社区卫生服务中心
	合格

	19
	陈妙玲
	八卦洲社区卫生服务中心
	合格

附件2
2024年栖霞区基层卫生市级骨干人才测评结果
	序号
	姓名
	工作单位
	测评结果

	1
	陆娇兰
	靖安社区卫生服务中心
	合格

	2
	柯玉发
	靖安社区卫生服务中心
	合格

	3
	黄  娟
	靖安社区卫生服务中心
	合格

	4
	蔡  茜
	靖安社区卫生服务中心
	合格

	5
	蒋  淼
	靖安社区卫生服务中心
	合格

	6
	殷寒梅
	龙潭社区卫生服务中心
	合格

	7
	王  令
	龙潭社区卫生服务中心
	合格

	8
	程永平
	西岗社区卫生服务中心
	合格

	9
	薛  罡
	西岗社区卫生服务中心
	合格

	10
	王谟青
	西岗社区卫生服务中心
	合格

	11
	陶  凯
	栖霞社区卫生服务中心
	合格

	12
	张  幻
	栖霞社区卫生服务中心
	合格

	13
	王  琳
	栖霞社区卫生服务中心
	合格

	14
	柏淑楠
	尧化社区卫生服务中心
	合格

	15
	陈金玉
	仙林社区卫生服务中心
	合格

	16
	徐昌宏
	仙林社区卫生服务中心
	合格

	17
	张  帆
	仙林社区卫生服务中心
	合格

	18
	余  丽
	仙林社区卫生服务中心
	合格

	19
	甘  昕
	马群社区卫生服务中心
	合格

	20
	何  晶
	马群社区卫生服务中心
	合格

	21
	葛  蓉
	马群社区卫生服务中心
	合格

	22
	高  健
	迈皋桥社区卫生服务中心
	合格

	23
	黄  敏
	迈皋桥社区卫生服务中心
	合格

	24
	陈宝宜
	迈皋桥社区卫生服务中心
	合格

	25
	余晓燕
	迈皋桥社区卫生服务中心
	合格

	26
	王  兰
	迈皋桥社区卫生服务中心
	合格

	27
	朱程明
	燕子矶社区卫生服务中心
	合格

	28
	刘如清
	燕子矶社区卫生服务中心
	合格

	29
	陈  颖
	燕子矶社区卫生服务中心
	合格

	30
	韩  敏
	八卦洲社区卫生服务中心
	合格

	31
	曹  雯
	八卦洲社区卫生服务中心
	合格

	32
	周培业
	八卦洲社区卫生服务中心
	合格

注：2024年栖霞区基层卫生省级骨干人才19人，同时也是2024年栖霞区基层卫生市级骨干人才。
附件3

2024年栖霞区基层卫生区级骨干人才测评结果
	序号
	姓名
	工作单位
	测评结果

	1
	王  莉
	靖安社区卫生服务中心
	合格

	2
	叶  倩
	靖安社区卫生服务中心
	合格

	3
	程  媛
	龙潭社区卫生服务中心
	合格

	4
	张婷婷
	龙潭社区卫生服务中心
	合格

	5
	沈丽娟
	龙潭社区卫生服务中心
	合格

	6
	谢  慧
	西岗社区卫生服务中心
	合格

	7
	郑棋华
	西岗社区卫生服务中心
	合格

	8
	孙晓君
	西岗社区卫生服务中心
	合格

	9
	赖  敏
	栖霞社区卫生服务中心
	合格

	10
	王  会
	栖霞社区卫生服务中心
	合格

	11
	倪同军
	尧化社区卫生服务中心
	合格

	12
	付  敏
	仙林社区卫生服务中心
	合格

	13
	朱亚楠
	仙林社区卫生服务中心
	合格

	14
	王  娟
	马群社区卫生服务中心
	合格

	15
	陆巧玉
	马群社区卫生服务中心
	合格

	16
	徐  娟
	迈皋桥社区卫生服务中心
	合格

	17
	黄珠晶
	迈皋桥社区卫生服务中心
	合格

	18
	钱  晨
	迈皋桥社区卫生服务中心
	合格

	19
	李  静
	迈皋桥社区卫生服务中心
	合格

	20
	蔡卫红
	燕子矶社区卫生服务中心
	合格

	21
	柏  敏
	燕子矶社区卫生服务中心
	合格

	22
	李顺娣
	八卦洲社区卫生服务中心
	合格

	23
	杨萍萍
	八卦洲社区卫生服务中心
	合格

	24
	刘  军
	八卦洲社区卫生服务中心
	合格

注：2024年栖霞区基层卫生市级骨干人才51人，同时也是2024年栖霞区基层卫生区级骨干人才。